2
ART. C196
C196080.TD0801P 81 33 29 25 16 17 16 9 5 H9 20 12 100
C196080.TD1001P 81 33 29 25 16 17 16 9 10 20 12 100
C196100.TD0801P 100 39 34 30 18,5 20,5 16 10 5 H9 24 16 192
C196100.TD1001P 100 39 34 30 18,5 20,5 16 10 10 24 16 190
C196125.TD0801P 125 44 37 36 20 24 26 13 5 H9 24 18 295
C196125.TD1201P 125 44 37 36 20 24 26 13 12 24 18 290
C196150.TD0801P 150 54 44 38 25 29 26 12 5 H9 32 22 520
C196150.TD1401P 150 54 44 38 25 29 26 12 14 32 22 505
C196175.TD0801P 173 57 47 40 25,5 31,5 26 15 5 H9 32 22 660
C196175.TD1601P 173 57 47 40 25,5 31,5 26 15 16 32 22 650
C196200.TD0801P 202 59 49 44 24 35 27 13 5 H9 36 28 870
C196200.TD2001P 202 59 49 44 24 35 27 13 20 36 28 855
C196250.TD0801P 249 68 58 59 29 39 36 22 5 H9 36 28 1420
C196250.TD2001P 249 68 58 59 29 39 36 22 20 36 28 1400
h3
h Q
d3
d1

A
N
O
V
R
A
P
I
E
N
I
© BOTECO - Reproduction prohibited - CIT.01-1007
Il Cuscinetto S.p.a. Tel: 0432/481613- Fax: 0432/481194 - Mail: info@ilcuscinetto.it - www.ilcuscinetto.it
4
C197080.TD0801P 81 33 29 25 16 17 16 9 5 H9 20 12 20 56 130
C197080.TD1001P 81 33 29 25 16 17 16 9 10 20 12 20 56 130
C197100.TD0801P 100 39 34 30 18,5 20,5 16 10 5 H9 24 16 20 56 192
C197100.TD1001P 100 39 34 30 18,5 20,5 16 10 10 24 16 20 56 190
C197125.TD0801P 125 44 37 36 20 24 26 13 5 H9 24 18 21 65 351
C197125.TD1201P 125 44 37 36 20 24 26 13 12 24 18 21 65 347
C197150.TD0801P 150 54 44 38 25 29 26 12 5 H9 32 22 23 76 588
C197150.TD1401P 150 54 44 38 25 29 26 12 14 32 22 23 76 573
C197175.TD0801P 173 57 47 40 25,5 31,5 26 15 5 H9 32 22 25 86 770
C197175.TD1601P 173 57 47 40 25,5 31,5 26 15 16 32 22 25 86 760
C197200.TD0801P 202 59 49 44 24 35 27 13 5 H9 36 28 25 86 980
C197200.TD2001P 202 59 49 44 24 35 27 13 20 36 28 25 86 965
C197250.TD0801P 249 68 58 59 29 39 36 22 5 H9 36 28 25 86 1530
C197250.TD2001P 249 68 58 59 29 39 36 22 20 36 28 25 86 1510
ART. C197
h
h3
Q

5
ART. C193 ART. C194
ART. C195
ART. C193
ART. C195
ART. C194
Art. D d1 filettatura manico laterale Peso (gr) ALTRI VALORI
C80 81 5 H9 M6 100 vedi tabella C197
C100 100 5 H9 M6 190 vedi tabella C197
C125 125 5 H9 M8 290 vedi tabella C197
C150 150 5 H9 M10 520 vedi tabella C197
C175 173 5 H9 M10 660 vedi tabella C197
C200 202 5 H9 M10 870 vedi tabella C197
C250 249 5 H9 M10 1400 vedi tabella C197
Art. D dl L Peso (gr) ALTRI VALORI
C195-150 150 40 64 610 vedi tabella C197
C195-175 173 40 64 750 vedi tabella C197
C195-200 202 40 64 960 vedi tabella C197
C195-250 249 40 64 1490 vedi tabella C197
Art. D dl L Peso (gr) ALTRI VALORI
C194-80 81 20 52 145 vedi tabella C197
C194-100 100 20 52 235 vedi tabella C197
C194-125 125 23 62 350 vedi tabella C197
C194-150 150 25 72 610 vedi tabella C197
C194-175 173 25 81 755 vedi tabella C197
C194-200 202 27 93 975 vedi tabella C197
C194-250 249 27 93 1520 vedi tabella C197
Art. D dl L Peso (gr) ALTRI VALORI
C193-80 81 20 55 135 vedi tabella C197
C193-100 100 20 55 220 vedi tabella C197
C193-125 125 23 66 370 vedi tabella C197
C193-150 150 25 76 594 vedi tabella C197
C193-175 173 25 87 750 vedi tabella C197
C193-200 202 27 96 965 vedi tabella C197
C193-250 249 27 96 1500 vedi tabella C197
ART. BASE SERIE C

H
1
H
d
m
c
dl
h
h3
Q
d3
d1
D
L
C198080.TD0801P 81 33 57 29 25 16 17 16 9 5 H9 20 12 20 56 145
C198080.TD1001P 81 33 57 29 25 16 17 16 9 10 20 12 20 56 142
C198100.TD0801P 100 39 63 34 30 18,5 20,5 16 10 5 H9 24 16 20 56 235
C198100.TD1001P 100 39 63 34 30 18,5 20,5 16 10 10 24 16 20 56 232
C198125.TD0801P 125 44 74 37 36 20 24 26 13 5 H9 24 18 25 76 360
C198125.TD1201P 125 44 74 37 36 20 24 26 13 12 24 18 25 76 355
C198150.TD0801P 150 54 89 44 38 25 29 26 12 5 H9 32 22 26 89 670
C198150.TD1401P 150 54 89 44 38 25 29 26 12 14 32 22 26 89 660
C198175.TD0801P 173 57 92 47 40 25,5 31,5 26 15 5 H9 32 22 26 97 810
C198175.TD1601P 173 57 92 47 40 25,5 31,5 26 15 16 32 22 26 97 800
C198200.TD0801P 202 59 94 49 44 24 35 27 13 5 H9 36 28 26 97 1030
C198200.TD2001P 202 59 94 49 44 24 35 27 13 20 36 28 26 97 1015
C198250.TD0801P 249 68 100 58 59 29 39 36 22 5 H9 36 28 26 97 1580
C198250.TD2001P 249 68 100 58 59 29 39 36 22 20 36 28 26 97 1567
ART. C198
Art. D H H1 h d m c d3 h3 d1 H7 Q dm dl L Peso (gr)
Diametro massimo ottenibile di ripresa uguale a dm
VOLANTINO DI MANOVRA PIENO CON MANICO

d1
h3
Qh
H
t
c
m
d
H
D
d3
dl
L
6
C199125.TD0801P 124 48 49,5 40 36 21,5 26,5 16 15 5 H9 24 18 20 38 349
C199125.TD1201P 124 48 49,5 40 36 21,5 26,5 16 15 12 24 18 20 38 343
C199150.TD0801P 149 53 - 44 38 24,5 28,5 12 26 5 H9 32 22 20 58 500
C199150.TD1401P 149 53 - 44 38 24,5 28,5 12 26 14 32 22 20 58 492
C199175.TD0801P 174 58 - 48 40 24,5 33,5 16 26 5 H9 32 28 26 80 715
C199175.TD1601P 174 58 - 48 40 24,5 33,5 16 26 16 32 28 26 80 705
C199200.TD0801P 198 63 - 53 44 24,5 38,5 17 26 5 H9 36 28 27 90 1015
C199200.TD2001P 198 63 - 53 44 24,5 38,5 17 26 20 36 28 27 90 1000
C199250.TD0801P 250 67 - 58 60 29 38 22 36 5 H9 36 28 27 90 1500
C199250.TD2001P 250 67 - 58 60 29 38 22 36 20 36 28 27 90 1485
ART. C199
Art. D H Ht h d m c h3 d3 d1 H7 Q dm dl L Peso (gr)
Diametro massimo ottenibile di ripresa uguale a dm
MATERIALE:

c
m
d
H
L
dl
H
t
d1
Qh
D
h2
d3
h3
C199080.TD0801P 80 33 35 19 25 15 18 4 6 15 5 H9 13 12 16 38 113
C199080.TD1001P 80 33 35 19 25 15 18 4 6 15 10 13 12 16 38 110
C199100.TD0801P 100 42 43,5 24 30 18 24 6,5 8 17 5 H9 16 16 17 48 240
C199100.TD1001P 100 42 43,5 24 30 18 24 6,5 8 17 10 16 16 17 48 237
ART. C199
Art. D H Ht h d m c h2 h3 d3 d1 H7 Q dm dl L Peso (gr)
Diametro massimo ottenibile di ripresa uguale a dm
VOLANTINO DI MANOVRA PIENO CON MANICO GIREVOLE

M
A
N
O
V
R
A
P
I
E
N
I
© BOTECO - Reproduction prohibited - CIT.01-1007
Il Cuscinetto S.p.a. Tel: 0432/481613- Fax: 0432/481194 - Mail: info@ilcuscinetto.it - www.ilcuscinetto.it
8
C970100.TD0801P 100 39 34 30 18,5 20,5 16 10 20 M6 A.R. 5 H9 24 16 20 56 252
C970100.TD1001P 100 39 34 30 18,5 20,5 16 10 20 M6 A.R. 10 24 16 20 56 250
C970125.TD0801P 125 44 37 36 20 24 26 13 22÷25 M6 A.R. 5 H9 24 18 21 65 410
C970125.TD1201P 125 44 37 36 20 24 26 13 22÷25 M6 A.R. 12 24 18 21 65 407
C970150.TD0801P 150 54 44 38 25 29 26 12 25÷28 M8 A.R. 5 H9 32 22 21 65 636
C970150.TD1401P 150 54 44 38 25 29 26 12 25÷28 M8 A.R. 14 32 22 21 65 625
C970175.TD0801P 173 57 47 40 25,5 31,5 26 15 26÷36 M8 A.R. 5 H9 32 22 23 76 812
C970175.TD1601P 173 57 47 40 25,5 31,5 26 15 26÷36 M8 A.R. 16 32 22 23 76 802
C970200.TD0801P 202 59 49 44 24 35 27 13 28÷42 M8 A.R. 5 H9 36 28 25 86 1040
C970200.TD2001P 202 59 49 44 24 35 27 13 28÷42 M8 A.R. 20 36 28 25 86 1025
C970250.TD0801P 249 68 58 59 29 39 36 22 36÷50 M8 A.R. 5 H9 36 28 25 86 1590
C970250.TD2001P 249 68 58 59 29 39 36 22 36÷50 M8 A.R. 20 36 28 25 86 1570
45°
D dv
d
c

M
A
N
O
V
R
A
P
I
E
N
I
© BOTECO - Reproduction prohibited - CIT.01-1007
Il Cuscinetto S.p.a. Tel: 0432/481613- Fax: 0432/481194 - Mail: info@ilcuscinetto.it - www.ilcuscinetto.it
9
C980100.TD0801P 100 39 63 34 30 18,5 20,5 16 10 20 M6 A.R. 5 H9 24 16 20 56 295
C980100.TD1001P 100 39 63 34 30 18,5 20,5 16 10 20 M6 A.R. 10 24 16 20 56 292
C980125.TD0801P 125 44 74 37 36 20 24 26 13 22÷25 M6 A.R. 5 H9 24 18 25 76 420
C980125.TD1201P 125 44 74 37 36 20 24 26 13 22÷25 M6 A.R. 12 24 18 25 76 415
C980150.TD0801P 150 54 89 44 38 25 29 26 12 25÷28 M8 A.R. 5 H9 32 22 26 89 730
C980150.TD1401P 150 54 89 44 38 25 29 26 12 25÷28 M8 A.R. 14 32 22 26 89 725
C980175.TD0801P 173 57 92 47 40 25,5 31,5 26 15 26÷36 M8 A.R. 5 H9 32 22 26 89 885
C980175.TD1601P 173 57 92 47 40 25,5 31,5 26 15 26÷36 M8 A.R. 16 32 22 26 89 875
C980200.TD0801P 202 59 94 49 44 24 35 27 13 28÷42 M8 A.R. 5 H9 36 28 26 97 1100
C980200.TD2001P 202 59 94 49 44 24 35 27 13 28÷42 M8 A.R. 20 36 28 26 97 1090
C980250.TD0801P 249 68 100 58 59 29 39 36 22 36÷50 M8 A.R. 5 H9 36 28 26 97 1640
C980250.TD2001P 249 68 100 58 59 29 39 36 22 36÷50 M8 A.R. 20 36 28 26 97 1627
45°
D dv
d
c

m
d
H
dl
LR
d2
d3
Q
2
h3
Q
D dv
AA
10
C990125.TD0801P 124 48 49,5 40 36 21,5 26,5 16 15 22÷25 M6 A.R. 5 H9 24 18 20 38 410
C990125.TD1201P 124 48 49,5 40 36 21,5 26,5 16 15 22÷25 M6 A.R. 12 24 18 20 38 408
C990150.TD0801P 149 53 - 44 38 24,5 28,5 12 26 25÷28 M8 A.R. 5 H9 32 22 20 58 560
C990150.TD1401P 149 53 - 44 38 24,5 28,5 12 26 25÷28 M8 A.R. 14 32 22 20 58 592
C990175.TD0801P 174 58 - 48 40 24,5 33,5 16 26 26÷36 M8 A.R. 5 H9 32 28 26 80 775
C990175.TD1601P 174 58 - 48 40 24,5 33,5 16 26 26÷36 M8 A.R. 16 32 28 26 80 765
C990200.TD0801P 198 63 - 53 44 24,5 38,5 17 26 28÷42 M8 A.R. 5 H9 36 28 27 90 1075
C990200.TD2001P 198 63 - 53 44 24,5 38,5 17 26 28÷42 M8 A.R. 20 36 28 27 90 1060
C990250.TD0801P 250 67 - 58 60 29 38 22 36 36÷50 M8 A.R. 5 H9 36 28 27 90 1560
C990250.TD2001P 250 67 - 58 60 29 38 22 36 36÷50 M8 A.R. 20 36 28 27 90 1545
ART. C990
Art. D H Ht h d m c h3 d3 R d2 Q2 d1 H7 Q dm dl L Peso (gr)
dv = 36 mm
Diametro massimo ottenibile di ripresa uguale a dm